
Bijlage 1

Burgemeester en Wethouders van Maastricht, 

Gezien het voorstel van de Commissie Naamgeving van 23 november 2021. 

Gelet op het bepaalde in de Verordening Naamgeving en Nummering Maastricht 2010. 

Besluiten : 

1. Het op de bij dit besluit behorende tekening met een pijl en omlijning aangegeven

gebied de straatnaam “Burgemeester Baetencour” te geven.

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking daarvan. 

Maastricht d.d. 11 januari 2022 

Burgemeester en Wethouders van Maastricht, 

De Secretaris,         De Burgemeester, 

G.J.C. Kusters J.M. Penn-te Strake 

Besluit 


